

## UNIVERSITA' DI TORINO DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "Giuseppe Peano"

Via Carlo Alberto, 10 - 10123 TORINO - ITALIA Tel. 011 6702820/2823 – fax 011 6702878/2822

**Prot. N. 275/2016** del 22/06/2016

Repertorio Albo di Ateneo n.

Nomina della commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio di ricerca Bando DM/BSR/8/2016 e Bando DM/BSR/9/2016: "Metodologie, tecnologie, materiali e attività per l'apprendimento della matematica in modo accessibile e inclusivo" presso il Dipartimento di Matematica "Giuseppe Peano"

In veste di Direttore del Dipartimento di Matematica "Giuseppe Peano", facendo seguito al decreto d'urgenza n.3 del 07/06/2016 (prot. n. 255 del 08/06/2016) per la pubblicazione delle selezioni in oggetto, su indicazione del Responsabile scientifico del progetto nomino quali componenti la Commissione esaminatrice dei concorsi DM/BSR/8/2016 e DM/BSR/9/2016:

PRESIDENTE: PROF. SA ANNA CAPIETTO

COMPONENTE: PROF. PAOLO CERMELLI

COMPONENTE: PROF. PAOLO CALDIROLI

La commissione si riunirà il giorno **14 luglio 2016 alle ore 9:30** presso l'ufficio della prof.ssa Capietto - Dipartimento di Matematica.

Torino, 20/06/2016

F.to Prof. Alessandro Andretta (Direttore del Dipartimento di Matematica)

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria affinchè risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.